
COPIA

REGISTRO GENERALE N. 846 DEL 09-08-2011

DETERMINAZIONE

N. 47 DEL 09-08-2011
SETTORE DI DIREZIONE

OGGETTO: Approvazione graduatoria del progetto relativo al  Servizio Civile
Regionale 2011.

IL DIRETTORE GENERALE

VISTA la Legge Regionale 25 luglio 2006, n. 35 che istituisce il Servizio Civile Regionale;

VISTO il D.P.G.R. n. 10/R del 20/03/2009 che approva il relativo regolamento di attuazione;

VISTO il Decreto della Regione Toscana n. 6294 del 22/12/2010 con il quale è stato emanato
un bando per la presentazione di progetti di servizio civile regionale, bando pubblicato sul
BURT n. 1 del 5/01/2011;

CONSIDERATO che con Decreto della Regione Toscana n. 2034 del 23/05/2011 sono state
approvate le graduatorie di servizio civile regionale ed è stato emanato il bando per la
selezione dei giovani da avviare al servizio;

DATO ATTO che tra i progetti approvati con il sopra citato atto risulta anche quello
presentato dal Comune di Sesto Fiorentino”Felicittà” con un numero di volontari ridotto da 10
a 9;

DATO ATTO che successivamente alla pubblicazione del bando con Decreto della Regione
Toscana n. 2714 del 28/06/2011 viene finanziata la selezione di un ulteriore volontario a
quindi 10 volontari complessivi;



VISTA la determinazione 663 del 17/06/2011 avente ad oggetto: “nomina della Commissione
Giudicatrice per la selezione dei volontari del Servizio Civile Regionale 2011”;

VISTE le risultanze dei verbali rimessi dalla Commissione Giudicatrice stessa dalle quali
risultano le graduatorie di merito con l’indicazione degli idonei, ammessi e non ammessi al
progetto, e gli esclusi (Allegato A e B);

Ritenuto pertanto di procedere all'approvazione del predetto verbale comprendente la
graduatoria di merito;

DETERMINA

1) Di approvare il verbale della Commissione Esaminatrice per la selezione dei volontari
del Servizio Civile Regionale 2011, conservato in atti presso i servizi sociali del Comune;

2) Di approvare la seguente graduatoria di merito:

1 Tondelli Camilla   punteggio totale 62,00
2 Ferro Valentina   punteggio totale 60,30
3 Leoncini Caterina   punteggio totale 59,00
4 Magrini Valentina   punteggio totale 57,00
5 Benedetti Maria Miriam  punteggio totale 56,00
6 Pecchioli Claudia   punteggio totale 54,00
7 Malentacchi Irene  punteggio totale 53,50
8 Marconato Davide   punteggio totale 53,50
9 Pisana Danila   punteggio totale 53,00
10 Orsini Francesco  punteggio totale 48,60
11 Di Franco Martina  punteggio totale 48,50
12 Barbieri Davide  punteggio totale 47,50
13 Baroncini Irene  punteggio totale 47,00
14 Ponzalli Maurizio  punteggio totale 44,00

3) Di dare atto che al presenti graduatorie, unitamente alla documentazione richiesta dal
bando in premessa specificato, saranno trasmesse ai compenti organi del Servizio Civile
Regionale come previsto dalla normativa vigente;

4) Di fissare la decorrenza dei progetti dalla data indicata dall’Ufficio Regionale per il
Servizio Civile. 

Sesto Fiorentino, 09-08-2011



IL DIRETTORE GENERALE
f.to AMODEI GIUSEPPE



IL SETTORE SERVIZI FINANZIARI
SERVIZIO RAGIONERIA

OGGETTO: Approvazione graduatoria del progetto relativo al  Servizio Civile
Regionale 2011.

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (Art. 151, comma 4 del D.Lgs.
18/08/2000 n. 267)

La presente determinazione non assume rilevanza sotto il profilo contabile.

Sesto Fiorentino, 09-08-2011

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
SERVIZI FINANZIARI

f.to AMODEI GIUSEPPE


